
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë  

Tel/Faks  +355 4 234885    

E-mail                prokurimet@albaniandf.org   

Ueb-faqe  www.albaniandf.org   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar, marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik me kushtet të përcaktuara.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20522-09-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbështetje për realizimin e projekteve bashkiake 

infrastrukturore nëpërmjet formave të kontributit të përbashket-materiale ujësjellës kanalizimi, 

Lot 3 (Faza III). 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës/marrëveshjes kuadër: 125,000,000 Lek pa TVSH . 

Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërise kjo vlerë konvertohet në 1,259,572.75 

Euro. Programi buxhetor “Programi IVR” për periudhën buxhetore 2024-2026, me kod projekti 

24AE904. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja 

e  marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/10/2024, Ora 11:00 
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